FACE AO CONSTANTE DOS AUTOS, HOMOLOGO O OBJETO DO PROCESSO LICITATÓRIO N 166/2025

PREGÃO PRESENCIAL N 01/2025. A LICITAÇÃO FOI REGIDA PELA LEI FEDERAL 14.133/2021 BEM COMO SUAS

ALTERAÇÕES POSTERIORES E LEIS ESPECÍFICAS AO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

AUTO POSTO PORTAL DA SERRA LTDA - CNPJ: 07.364.048/0001-28
Valor Total de R$ 3.512.734,00 (três milhões, quinhentos e doze mil e setecentos e trinta e quatro reais)

LIMA DUARTE, 06 de Fevereiro de 2026.

ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI
Prefeito Municipal